- 1 -

达州市人民政府
关于任免牟军、李超等职务的通知

达市府函〔2024〕100 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 5 月 16 日第 54 次常务会议

决定：

任命：

牟军为达州市人民政府副秘书长；

余小平为达州市政务服务管理局副局长；

罗世印为达州市区域协调发展局副局长（试用期一年）；

武建成为达州市公共资源交易服务中心副主任（试用期一年）。

免去：

李超的达州市人民政府副秘书长职务；

陈金果的达州市生态环境局副局长职务；

刘艳萍的达州市水务局副局长职务；

朱成军的达州市信访局副局长职务；

牟军的达州市公共资源交易服务中心主任、达州市农村产权

- 2 -

交易中心主任、达州市人民政府采购中心主任职务；

余小平的达州市公共资源交易服务中心副主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 5 月 21 日